
Roháčsky triatlon 30. ročník, jún 2019 
 

Výsledky celkové 

 

Por. Meno Čas Strata 

1. Hrnčár Michal 1:17:21 0:00:00 

2. Košár Filip 1:22:32 0:05:11 

3. Karcol Roland 1:22:54 0:05:33 

4. Šmarda Ján 1:24:28 0:07:07 

5. Huščava Jakub 1:24:51 0:07:30 

6. Majerník Matej 1:32:09 0:14:48 

7. Harkabúzik Michal 1:38:17 0:20:56 

8. Elexová Ľudmila 1:38:41 0:21:20 

9. Mravec Karol 1:42:32 0:25:11 

10. Elexa Ľuboš 1:51:33 0:33:22 

11. Huba Martin 1:54:36 0:37:15 

12. Šmardová Barbora 1:59:44 0:42:23 

13. Hrnčár Anton 2:03:21 0:46:00 

14. Šimún Majči 2:05:02 0:47:41 

15 Košár Dalibor 2:09:32 0:52:11 

16. Kučera Daniel 2:15:29 0:58:07 

17. Volnár Peter 2:20:56 1:03:35 

18. Rydl Zdeno 2:22:47 1:05:26 

 

 



Roháčsky triatlon 30. ročník, jún 2019 
 

Výsledky podľa disciplín 

 

Plávanie 1000m  Cyklistika 18km 

 
Por. Meno Čas Strata 

1. Šmarda Ján 0:15:00 0:00:00 

2. Huščava Jakub 0:18:09 0:03:09 

3. Hrnčár Michal 0:19:04 0:04:04 

4. Elexová Ľudmila 0:19:49 0:04:49 

5. Šmardová Barbora 0:20:53 0:05:53 

6. Karcol Roland 0:21:06 0:06:06 

7. Mravec Karol 0:21:08 0:06:08 

8. Košár Filip 0:21:13 0:06:13 

9. Majerník Matej 0:22:17 0:07:17 

10. Huba Martin 0:23:53 0:08:53 

11. Šimún Majči 0:25:03 0:10:13 

12. Elexa Ľuboš 0:27:21 0:12:21 

13. Košár Dalibor 0:28:20 0:13:20 

14. Harkabúzik Michal 0:31:08 0:16:08 

15. Kučera Daniel 0:31:37 0:16:37 

16.  Hrnčár Anton 0:34:12 0:19:12 

17. Volnár Peter 0:34:48 0:19:48 

18. Rydl Zdeno 0:36:07 0:21:07 

 

 

Beh 3km   

 
 

Por. Meno Čas Strata 

1. Hrnčár Michal 0:41:11 0:00:00 

2. Karcol Roland 0:43:07 0:01:56 

3. Huščava Jakub 0:46:18 0:05:07 

4. Košár Filip 0:47:16 0:06:05 

5. Harkabúzik Michal 0:48:50 0:07:39 

6. Majerník Matej 0:49:34 0:08:24 

7. Šmarda Ján 0:50:45 0:09:35 

8. Mravec Karol 0:56:00 0:14:49 

9. Elexová Ľudmila 0:58:25 0:17:14 

10. Elexa Ľuboš 1:00:31 0:19:20 

11. Hrnčár Anton 1:02:22 0:21:11 

12. Huba Martin 1:09:23 0:28:12 

13. Šmardová Barbora 1:10:40 0:29:29 

14. Šimún Majči 1:13:02 0:31:51 

15. Kučera Daniel 1:13:25 0:32:14 

16.  Volnár Peter 1:13:57 0:32:46 

17. Rydl Zdeno 1:14:31 0:33:20 

18. Košár Dalibor 1:14:51 0:33:40 

 

 

Por. Meno Čas Strata 

1. Košár Filip 0:14:03 0:00:00 

2. Hrnčár Michal 0:17:06 0:03:03 

3. Harkabúzik Michal 0:18:19 0:04:16 

4. Karcol Roland 0:18:41 0:04:38 

5. Šmarda Ján 0:18:43 0:04:40 

6. Majerník Matej 0:20:18 0:06:15 

7. Huščava Jakub 0:20:24 0:06:21 

8. Elexová Ľudmila 0:20:27 0:06:24 

9. Huba Martin 0:21:20 0:07:17 

10. Elexa Ľuboš 0:23:41 0:09:38 

11. Mravec Karol 0:25:24 0:11:21 

12. Košár Dalibor 0:26:21 0:12:18 

13. Hrnčár Anton 0:26:47 0:12:44 

14. Šimún Majči 0:26:57 0:12:54 

15. Šmardová Barbora 0:28:11 0:14:08 

16.  Kučera Daniel 0:30:27 0:16:24 

17. Rydl Zdeno 0:32:09 0:18:06 

18. Volnár Peter 0:32:11 0:18:08 

 



Roháčsky triatlon 30. ročník, jún 2019 
 

Výsledky v kategóriách 

 

Muži do 39 rokov 

 
 

Por. Meno Plávanie Cyklistika Beh Celkom Strata 

 

1. Hrnčár Michal 0:19:04 0:41:11 0:17:06 1:17:21 0:00:00 

2. Košár Filip 0:21:13 0:47:16 0:14:03 1:22:32 0:05:11 

3. Karcol Roland 0:21:06 0:44:07 0:18:41 1:22:54 0:05:33 

4. Šmarda Ján 0:15:00 0:50:45 0:18:43 1:24:28 0:07:07 

5. Huščava Jakub 0:18:09 0:46:18 0:20:24 1:24:51 0:07:30 

6. Majerník Matej 0:22:17 0:49:34 0:20:18 1:32:09 0:14:48 

7. Harkabúzik Michal 0:31:08 0:48:50 0:18:19 1:38:17 0:20:56 

8. Elexa Ľuboš 0:27:21 1:00:31 0:23:41 1:51:33 0:34:12 

9. Huba Martin 0:23:53 1:09:23 0:21:20 1:54:36 0:37:15 

10. Šimún Marián 0:25:03 1:13:02 0:26:57 2:05:02 0:47:41 

 

Muži do 59 rokov 

 
 

Por. Meno Plávanie Cyklistika Beh Celkom Strata 

   

1. Mravec Karol 0:21:08 0:56:00 0:25:24 1:42:32 0:00:00 

2. Košár Dalibor 0:28:20 1:14:51 0:26:21 2:09:32 0:27:00 

 

Muži nad 60 rokov 

 
 

Por. Meno Plávanie Cyklistika Beh Celkom Strata 

 

1. Hrnčár Anton 0:34:12 1:02:22 0:26:47 2:03:21 0:00:00 

2. Kučera Daniel 0:31:37 1:13:25 0:30:27 2:15:29 0:12:08 

3. Volnár Peter 0:34:48 1:13:57 0:32:11 2:20:56 0:17:35 

4. Rydl Zdeno 0:36:07 1:14:31 0:30:09 2:22:47 0:19:26 

 

 

Ženy do 39 rokov 

 
 

Por. Meno Plávanie Cyklistika Beh Celkom Strata 

   

1. Elexová Ľudmila 0:19:49 0:58:25 0:20:27 1:38:41 0:00:00 

2. Šmardová Barbora 0:20:53 1:10:40 0:28:11 1:59:44 0:21:03 


